PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA
CASA EDÉSIO ALVES ROCHA

CNPJ: 11.412.301/0001-49

Rua: José Ernesto Lima, s/nº

CEP: 56.150-000 |Moreilândia- PE
Fone: (87) 3891-1177

Email: cmmoreilandia@gmail.com
https://cmmoreilandia.pe.gov.br/

Ofício n°. 009/2023

Moreilândia, 27 de março de 2023.

Exm°. Sr.

Ranilson Brandão Ramos

MD. Presidente do TCE

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Senhor Inspetor:

Cumprimentando-o estamos remetendo a Prestação de Contas desta Câmara

Municipal, pertinentes ao exercício de 2022 para análise nessa Corte de contas.

No ensejo renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração,

Atenciosamente,

Antônia Maria da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

U
G

U
ST

O
 A

L
V

E
S PE

IX
O

T
O

 A
L

E
N

C
A

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 281c5be0-a007-4a1b-a635-56a64ddf0c77

mailto:cmmoreilandia@gmail.com
https://cmmoreilandia.pe.gov.br/